CKJ-16AS/16AS-S1/40AS/40AS-S1/63AS/63AS-S1
CKJB-16AS/40AS/63AS/100AS
CKJ-16AS
CKJ-16AS
CKJ - 16AS - S1 - ET3S2 - Z
尺寸 传感器及数量
16AS
40AS

※1
特 点
型号表示方法
规 格
性能数据
弹簧夹持力
197 198
30mm
型号 防止行程下落
CKJ-16AS
2
1 S1 S1
2 CKJB
80 30
12×6
6×6
47.5
2.38 2.6
80 30
32×6
12×6
358.8
5.6 6.3
0.3 0.7MPa QA 0.4 0.5MPa
5 60
±0.1
130 50
50×6
14×6
1471
18.5 21
CKJ-16AS CKJ-40AS CKJ-63AS
40
12×6
6×6
23.8
1.35
40
32×6
12×6
179.4
4.2
65
50×6
14×6
735.5
13
130
100
24
2336
17.4
CKJ-16AS-S1 CKJ-40AS-S1  CKJ-63AS-S1 CKJB-100AS
QA
 mm
mm
mm
cm3
mm
kg
1 ISOVG32
MPa
0.7MPa
0.3MPa
0.7MPa
200
300
400
100
0 15105 20
0.3MPa
0.5MPa